

Bastion ApS

Sandtoften 10 M
2820 Gentofte
CVR nr. 30 08 62 60

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20/6 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Telefon: 21 27 90 89
E-mail: lc@bastion.dk

Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 12. december 2006

Direktion
Lars Chalmer

Revisor
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg og distribution af mærkevarer i Skandinavien med beslægtede områder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 169.575.

Egenkapitalen udgør kr. 674.795.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	1.389.960	1.055.873
Personaleomkostninger.....	<u>-1.157.898</u>	<u>-908.127</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	232.062	147.746
Finansielle indtægter	15.162	42.417
Finansielle omkostninger	<u>-15.326</u>	<u>-16.461</u>
RESULTAT FØR SKAT	231.898	173.702
Skat af årets resultat	1 <u>-62.323</u>	<u>-50.709</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>169.575</u>	<u>122.993</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	169.575	122.993
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>169.575</u>	<u>122.993</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	2.250	2.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.250	2.250
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 2.250	 2.250
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	939.477	666.065
Varebeholdninger i alt	939.477	666.065
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.229.933	2.094.191
Andre tilgodehavender	0	38.274
Periodeafgrænsningsposter	2.928	0
Tilgodehavender i alt	2.232.861	2.132.465
Likvide beholdninger	322.380	122.661
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 3.494.718	 2.921.191
 AKTIVER I ALT	 3.496.968	 2.923.441

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anparts kapital		125.000	125.000
Overført resultat		549.795	380.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	2	674.795	505.220
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter		28.998	37.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.181.674	1.566.310
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		314	3.592
Gæld til moderselskabet		10.184	627
Selskabsskat		52.160	47.065
Anden gæld		548.843	763.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.822.173	2.418.221
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.822.173	2.418.221
 PASSIVER I ALT		3.496.968	2.923.441
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

Noter

1 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	60.160	47.065
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.163	3.644
Skat af årets resultat i alt	62.323	50.709

2 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	380.220	-	169.575	549.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	505.220	0	169.575	674.795

	31/12-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	125.000	125.000

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

A&L Holding ApS
c/o Lars Chalmer
Charlottenlundvej 33
2900 Hellerup

Rishøj Group Holding ApS
Sandtoften 10M
2820 Gentofte

Lipari Holding ApS
Kronprinsessegade 5
1114 København K